مدت اقامت وی در این شهر مشخص نیست. آن چه مشخص و مبرهن است این است که رازی در زمان خلیفه عباسی یعنی معتضد، در بغداد به سر می‌برد.»

از آنجایی که وی کتابهایی را نوشت که به حاکمان آن، همچون ابوالهاضم عبید... وزیر معتضد و پسرانش، قائم ابن عبید... و قاضی

ابوبکر محمدبن زکریای رازی در ماه هشتم، سال ۲۵۱ هجری برابر با ۸۶۵ میلادی در شهر ری، نزدیک تهران امروز به دنیا آمد. وی حدود هزار سال و اندی پیش در مشرق زمین می‌زیست و به عنوان یک دانشمند و محقق نابغه از شهرت جهانی برخوردار گردید و مورد احترام و تکریم فراوان معاصران خود قرار گرفت.